高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 107年 8月 23日

發文字號：高市旅行(107)良字第 332號

主旨:為持續宣導政府推動洗錢防制，請會員配合宣導，詳如說明，敬請查

照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 107 年 8 月 21 日觀業字第 1070012367 號函轉交通

部 107 年 8 月 14 日交郵字第 1070024894 號函轉行政院秘書長 107 年

8 月 13 日院臺洗防字第 107184032 號函辦理。

2. 行政院為提高洗錢防制及打擊資恐的關注與支持，特請行政院賴院長

錄製「院長談洗錢防制篇」語音廣播，以展現政府支持洗錢防制及打

擊資恐之決心，並請全民作夥打拼;另為改善我國人頭文化問題，提

醒全民警覺不要成為人頭帳戶，建立人民正確洗錢防制觀念，特邀陳

美鳯擔任代言人錄製「美鳯勸勿當人頭篇」語音廣播，以提醒全民應

警覺不要成為人頭帳戶，以期建立人民正確的洗錢防制觀念。

3. 前開音檔可至行政院洗錢防制辦公室網站下載利用(網

址:http://www.amlo.moj.gov.tw/ct.asp?xItrm=524067&ctNode=457

13&mp=8004)。

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

電    話：(07)241-3881